
Offizielle Ergebnisliste
Slalom

SCHÜLERLANDESMEISTERSCHAFT
Hohenems

Schuttannen 17.02.2012

Veranstalter Vorarlberger Schiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE  Peter  (CHKR)
Schiedsrichter BERTHOLD Alexander  (KR)
Wettkampfleiter AMANN Rolf  (KR)

Startrichter KOPFER Angelika
Zielrichter VONBANK Klaus  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer BERTHOLD Alexander
Richtungsänderungen 46
Toranzahl 50
Startzeit 13:30  Uhr

Vorläufer A JAGG Maximilian
Vorläufer B SCHMID Pia
Vorläufer C SCHEYER Alexandra

Wetter sonnig
Temperatur 2

Gen.-Nr. des LV 7AL047P
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Schuttanneneck
Start 1330 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 130 m

2. Durchgang
Kurssetzer SCHODER Marcel
Richtungsänderungen
Toranzahl
Startzeit 15:30  Uhr

Vorläufer A JAGG Maximilian
Vorläufer B KREIBICH Tao
Vorläufer C SCHMID Pia
Vorläufer D SCHEYER Alexandra

Punktezuschlag Herren:  90,00Damen:  90,00 Punktefaktor:  610

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 Schüler 1 weiblich
 1 5 701400081 EBERLE Johanna 1999 RT SV Buch  45.40  47.22  1:32.62  78,50
 2 7 709000357 MARTIN Nina 1999 OL SV Götzis  46.72  48.00  1:34.72  94,11
 3 6 701000590 BERTEL Emma 1999 BWW SC Brand  46.85  48.69  1:35.54  100,20
 4 1 700409422 SCHÖNHERR Rosa 1999 AL SCA Lech  48.74  50.60  1:39.34  128,45
 5 9 701100539 MARGREITTER Nicole 1999 KL WSV Braz  52.09  53.07  1:45.16  171,72
 6 4 705500296 GREBER Johanna 1999 BW SC Schwarzenberg  59.59  46.96  1:46.55  182,05
 7 8 720000187 PRUGGER Anna 1999 OL SC Klaus-Weiler  1:06.13  46.89  1:53.02  230,14
 8 12 722300072 SCHEYER Julia 1999 OL WSV Koblach  1:01.16  55.12  1:56.28  254,38

 Schüler 2+3 weiblich
 1 27 708400571 HELD Franziska 1997 OL WSV Fellengatter  40.17  41.89  1:22.06  0,00
 2 22 701500790 CAVADA Santina 1997 BWW SC Bürs  41.36  43.68  1:25.04  22,15
 3 19 701804009 BUSCH Sophia 1997 RSG SV Dornbirn  40.93  45.08  1:26.01  29,36
 4 25 704600195 NUßBAUMER Vanessa 1998 BW WSV Sibratsgfäll  43.81  45.49  1:29.30  53,82
 5 21 720000150 LUSSNIG Larissa 1998 OL SC Klaus-Weiler  44.50  45.94  1:30.44  62,29
 6 13 702801929 ÜBERBACHER Laura 1998 RT SV Hohenems  44.55  46.55  1:31.10  67,20
 7 15 720000191 MECHTI Adina 1998 OL SC Klaus-Weiler  45.09  46.46  1:31.55  70,54
 8 26 706500443 KOPFER Anja 1998 BWW SC Satteins  46.26  46.95  1:33.21  82,88
 9 32 707100229 GSTACH Celine 1998 BWW SC Beschling  46.87  47.88  1:34.75  94,33

 10 33 702701683 KORUNKA Miriam 1998 RT SV Höchst  49.52  49.42  1:38.94  125,48
 11 24 705500248 VÖGEL Afra 1998 BW SC Schwarzenberg  49.19  50.76  1:39.95  132,99
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 Schüler 1 männlich
 1 39 703700831 BERTSCH Mathias 1999 BWW WSV Ludesch  43.34  45.29  1:28.63  50,69
 2 34 701807175 HACKL Noah 1999 RSG SV Dornbirn  43.98  45.75  1:29.73  58,89
 3 43 705800343 FRANZ Samuel 1999 OL WSV Übersaxen  45.16  45.02  1:30.18  62,24
 4 45 704100317 MEIER Luca 1999 BWW WSV Nenzing  47.20  48.50  1:35.70  103,39
 5 40 708700102 STARK Philip 1999 BWW SV BLONS  46.99  49.68  1:36.67  110,62
 6 41 708400618 HELD Benjamin 1999 OL WSV Fellengatter  52.65  48.48  1:41.13  143,87
 7 38 702701582 SCHNETZER Lukas 1999 RT SV Höchst  50.69  51.52  1:42.21  151,92
 8 35 701100548 VONBANK Simon 1999 KL WSV Braz  50.72  53.38  1:44.10  166,01
 9 46 720900212 BERTHOLD Serafin 1999 MO SC Gargellen  1:03.39  50.15  1:53.54  236,38

 Schüler 2+3 männlich
 1 60 720600524 FLÖRY Pascal 1997 MO WSV Schruns  40.46  41.37  1:21.83  0,00
 2 55 704401753 BERTHOLD Lukas 1997 OL SK Rankweil  40.97  43.23  1:24.20  17,67
 3 54 708500494 TSCHOHL Felix 1997 MO WSV Tschagguns  41.35  43.09  1:24.44  19,46
 4 64 720800351 SCHNEIDER Stefan 1998 MO WSV Vandans  41.93  43.05  1:24.98  23,48
 5 53 708800342 RINDERER Dominik 1998 BWW WSV Sonntag  41.89  44.50  1:26.39  33,99
 6 69 722300039 JENNI Fabio 1997 OL WSV Koblach  43.46  44.42  1:27.88  45,10
 7 51 700900806 BERTHOLD Elias 1998 BWW WSV Bludenz  44.32  45.52  1:29.84  59,71
 8 71 707900149 FRITZ Dominik 1998 MO WSV Bartholomäberg  45.29  47.20  1:32.49  79,46
 9 62 709000283 OBERHAUSER Lucas 1997 OL SV Götzis  44.72  48.14  1:32.86  82,22

 10 72 708700101 STARK Christoph 1998 BWW SV BLONS  53.44  47.19  1:40.63  140,14
 11 73 702200256 DEVIGILI Timo 1998 OL SV Fraxern  51.12  51.09  1:42.21  151,92
 12 74 701700264 FRITZ Elias 1998 KL WSV Dalaas  51.73  51.38  1:43.11  158,63
 13 68 708100353 STARK Elija 1998 BWW WSV Fontanella  58.17  49.11  1:47.28  189,72
 14 75 706403939 SCHERTLER Julian 1998 RSG SC Mühlebach  58.31  51.36  1:49.67  207,53

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 76

NAST  1. DG: 7

16 701500793 TAUDES Nadine 1997 BWW                 SC Bürs                  
20 703700530 NESSLER Sarah 1997 BWW                 WSV Ludesch              
31 702802986 MAYER Sandra 1997 RT                  SV Hohenems              
37 710200449 HÄFELE Fabian 1999 RSG                 SK Kehlegg               
44 705200062 SCHWARZMANN Paul 1999 BW                  SC Schröcken             
58 701100483 LINGG Michael 1997 KL                  WSV Braz                 
66 701804035 ROHDE Paul 1998 RSG                 SV Dornbirn              

NIZ  1. DG: 15

2 701100491 VONBANK Natalie 1999 KL                  WSV Braz                 
11 704000208 MARTE Laura 1999 OL                  SV Zwischenwasser        
18 702802601 SCHMID Anna Helena 1998 RT                  SV Hohenems              
29 700409032 LANKMAYER Anja 1998 AL                  SCA Lech                 
30 700409030 SCHNELL Verena 1997 AL                  SCA Lech                 
48 707900151 BITSCHNAU Aron 1999 MO                  WSV Bartholomäberg       
49 708000397 KLEMENC Justin 1999 OL                  SV Laterns               
50 701900698 SCHNEIDER Stefan 1998 BW                  SC Egg                   
56 705800303 HUBER Andre 1998 OL                  WSV Übersaxen            
59 700900767 BURTSCHER Mathias 1997 BWW                 WSV Bludenz              
63 700300657 DORNER Thomas 1998 BW                  WSV Andelsbuch           
65 705000105 AMMANN Sebastian 1997 BWW                 WSV Schlins              
67 703701032 GORBACH Kilian 1997 BWW                 WSV Ludesch              
70 703100197 UGLIRSCH Thomas 1998 OL                  SV Gisingen              
76 705300696 BERTSCHLER Julian 1998 OL                  WSV Nofels               

DISQ  1. DG: 7

3 702802550 GRUBER Lena 1999 RT                  SV Hohenems              Tor-Nr:  49
10 720600528 MAIER Sophia 1999 MO                  WSV Schruns              Tor-Nr:  31
36 700500478 DEURING Hubertus 1999 BW                  WSV Au                   Tor-Nr:   4
42 708800507 NIGSCH Philip 1999 BWW                 WSV Sonntag              Tor-Nr:   4
47 708000416 NESENSOHN Thomas 1999 OL                  SV Laterns               Tor-Nr:  42
52 707600639 BERAN Luca 1997 RT                  WSV Altach               Tor-Nr:  7 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

61 702802176 KREIBICH Tao 1997 RT                  SV Hohenems              Tor-Nr:  45

NIZ  2. DG: 2

23 700600373 RATZ Katharina 1998 BW                  SC Bezau                 
57 707900136 STOCKHAMMER Philipp 1998 MO                  WSV Bartholomäberg       

DISQ  2. DG: 3

14 700408715 MATHIS Sandra 1997 AL                  SCA Lech                 Tor-Nr:  45
17 700407926 LANGENFELDER Laura-Chr. 1998 AL                  SCA Lech                 Tor-Nr:  45
28 701400136 HALLER Tatjana 1998 RT                  SV Buch                  Tor-Nr:  36

Gewertet: 42

Chef der Kampfrichter
EBERLE  Peter                 
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SCHÜLERLANDESMEISTERSCHAFT              

Slalom  7AL047P

Zuschlagsberechnung  Damen

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein SL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 708400571  HELD Franziska WSV Fellengatter  112,52  112,52  0,00

 2 701500790  CAVADA Santina SC Bürs  78,53  78,53  22,15

 3 701804009  BUSCH Sophia SV Dornbirn  128,79  128,79  29,36

 4 704600195  NUßBAUMER Vanessa WSV Sibratsgfäll  118,51  118,51  53,82

 5 720000150  LUSSNIG Larissa SC Klaus-Weiler  192,12   

 6 702801929  ÜBERBACHER Laura SV Hohenems  155,26  155,26  67,20

 7 720000191  MECHTI Adina SC Klaus-Weiler  196,55   

 8 701400081  EBERLE Johanna SV Buch  352,48   

 9 706500443  KOPFER Anja SC Satteins  185,96   

10 709000357  MARTIN Nina SV Götzis  252,56   

 Summe  A 593,61  C 172,53

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  SL_Pts  Rang

 1 701500790  CAVADA Santina SC Bürs  78,53  2

 2 700600373  RATZ Katharina SC Bezau  106,93  NIZ

 3 708400571  HELD Franziska WSV Fellengatter  112,52  1

 4 704600195  NUßBAUMER Vanessa WSV Sibratsgfäll  118,51  4

 5 701804009  BUSCH Sophia SV Dornbirn  128,79  3

 Total B  545,28

 A  B  C  Zuschlag

 593,61  +  545,28  -  172,53  =  966,36  / 10 =  96,64

 Berechneter Zuschlag  96,64

 Angewandter Zuschlag  90,00

 Chef der Kampfrichter

 EBERLE Peter 



SCHÜLERLANDESMEISTERSCHAFT              

Slalom  7AL047P

Zuschlagsberechnung  Herren

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein SL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 720600524  FLÖRY Pascal WSV Schruns  125,93  125,93  0,00

 2 704401753  BERTHOLD Lukas SK Rankweil  136,07  136,07  17,67

 3 708500494  TSCHOHL Felix WSV Tschagguns  138,32  138,32  19,46

 4 720800351  SCHNEIDER Stefan WSV Vandans  165,48  165,48  23,48

 5 708800342  RINDERER Dominik WSV Sonntag  177,66   

 6 722300039  JENNI Fabio WSV Koblach  218,42   

 7 703700831  BERTSCH Mathias WSV Ludesch  172,13   

 8 701807175  HACKL Noah SV Dornbirn  213,76   

 9 700900806  BERTHOLD Elias WSV Bludenz  185,29   

10 705800343  FRANZ Samuel WSV Übersaxen  163,47  163,47  62,24

 Summe  A 729,27  C 122,85

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  SL_Pts  Rang

 1 700900767  BURTSCHER Mathias WSV Bludenz  113,20  NIZ

 2 700300657  DORNER Thomas WSV Andelsbuch  119,32  NIZ

 3 720600524  FLÖRY Pascal WSV Schruns  125,93  1

 4 707900136  STOCKHAMMER Philipp WSV Bartholomäberg  131,62  NIZ

 5 704401753  BERTHOLD Lukas SK Rankweil  136,07  2

 Total B  626,14

 A  B  C  Zuschlag

 729,27  +  626,14  -  122,85  =  1232,56  / 10 =  123,26

 Berechneter Zuschlag  123,26

 Angewandter Zuschlag  90,00

 Chef der Kampfrichter

 EBERLE Peter 


